БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32
	[image: image2.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР

« 21 »                01            2016 й.
	     № 87
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 »             01            2016г.

2
1
	БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

	[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР

«____»_____________200__й.
	№_________
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»__________200__г.

О внесение изменений в постановления №1887 от 28 сентября 2015 года «О подготовке документации по планировке территории СНТ «Монтажник», в целях установления границ застроенных земельных участков»; №2605 от 28 декабря 2015г. «О подготовке документации по планировке территории СНТ «Горняк», в целях установления границ застроенных земельных участков»
Учитывая пункт 5.1 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Исключить пункты 1.3, 1.4:

1.1.  постановления администрации городского округа город Стерлитамак №1887 от 28 сентября 2015 года «О подготовке документации по планировке территории СНТ «Монтажник», в целях установления границ застроенных земельных участков»;
1.2. постановления администрации городского округа город Стерлитамак №2605 от 28 декабря 2015г. «О подготовке документации по планировке территории СНТ «Горняк», в целях установления границ застроенных земельных участков».
2. Организовать публикацию настоящего постановления в газете «Стерлитамакский рабочий» в течении срока, установленного законодательством.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации разместить данное постановление на официальном сайте Администрации городского округа город Стерлитамак в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по развитию и строительству и начальника отдела архитектуры и градостроительства.
Глава администрации

А.Н. Изотов
[image: image1.emf][image: image2.emf]_1223975723.psd